
 
UCHWAŁA NR 614/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu 

w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2424



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 614/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 9 maja 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 27 599,00 27 599,00
 75295  Pozostała działalność 0,00 27 599,00 27 599,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 27 599,00 27 599,00

   Zlecone 0,00 27 599,00 27 599,00
852   Pomoc społeczna 3 969 680,00 12 704,00 3 982 384,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 956 144,00 12 704,00 3 968 848,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 2 126 000,00 12 704,00 2 138 704,00
   Własne 2 126 000,00 12 704,00 2 138 704,00

  Razem: 66 995 469,29 40 303,00 67 035 772,29
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2424



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 614/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 9 maja 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 27 599,00 27 599,00
 75295  Pozostała działalność 0,00 27 599,00 27 599,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 599,00 27 599,00
   Zlecone 0,00 27 599,00 27 599,00

758   Różne rozliczenia 3 351 213,34 - 37 073,00 3 314 140,34
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 351 213,34 - 37 073,00 3 314 140,34
  4810 Rezerwy 2 851 213,34 - 37 073,00 2 814 140,34
   Własne 2 851 213,34 - 37 073,00 2 814 140,34

801   Oświata i wychowanie 12 242 150,00 37 073,00 12 279 223,00
 80115  Technika 4 217 105,00 12 473,00 4 229 578,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 710,00 5 710,00
   Własne 2 000,00 3 710,00 5 710,00
  4300 Zakup usług pozostałych 50 197,00 8 763,00 58 960,00
   Własne 50 197,00 8 763,00 58 960,00
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 207 382,00 24 600,00 231 982,00
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 24 600,00 24 600,00
   Własne 0,00 24 600,00 24 600,00

852   Pomoc społeczna 4 562 506,00 12 704,00 4 575 210,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 956 144,00 12 704,00 3 968 848,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 979,00 12 704,00 255 683,00
   Własne 242 979,00 12 704,00 255 683,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 402 280,95 0,00 4 402 280,95
 85395  Pozostała działalność 2 388 885,66 0,00 2 388 885,66
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 452,95 - 6 680,67 484 772,28
   Własne 491 452,95 - 6 680,67 484 772,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2424



   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 348,50 - 786,27 27 562,23
   Własne 28 348,50 - 786,27 27 562,23
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 66 861,47 6 680,67 73 542,14
   Własne 66 861,47 6 680,67 73 542,14
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 158,53 786,27 4 944,80
   Własne 4 158,53 786,27 4 944,80

  

Razem: 73 071 599,29 40 303,00 73 111 902,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2424


		2018-05-17T14:27:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




